

**XUDUDLARNI MOLIVAVIY BARQARORLIGINI TAMINLASHDA INVESTITSIYA JOZIBADORLIGINI OSHIRISH ISTIQBOLLARI**

**Sunatullayeva Shahnoza Xurshid qizi**

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti, tayanch doktoranti

**Annotatsiya:** Bu maqolada investitsiya jozibadorligini oshirish istiqbollari haqida izlanish olib borildi. Maqolada xududlarni moliyaviy barqarorligini ta'minlashdagi investitsiya jozibadorligini oshirishning muhimligi va uning iqtisodiy va ijtimoiy sohlarida qanday ta'siri bor ekanligi ko'rib chiqiladi. Investitsiya jozibadorligini oshirishning moliyaviy barqarorlikni mustahkamlash, iqtisodiy diversifikatsiyalash va ishsizlik darajasini pastga tushirishdagi o'zining muhim ro'lini ko'rsata oladi. Maqola xududlarni moliyaviy barqarorligini ta'minlashning muhim belgisi sifatida investitsiyalar va ularning iqtisodiy va ijtimoiy ta'sirlari ustida ma'lumot beradi.

**Kalit so'zlar:** Investitsiya, jozibadorlik, oshirish, xududlar, moliyaviy, barqarorlik, ta'minlash, iqtisodiy, ijtimoiy, oqimlar, diversifikatsiya, ishsizlik, strategiya, ta'sir, samarali, rivojlanish.

Moliyaviy barqarorlik, har bir davlat uchun tanqidiy muammolardan biri hisoblanadi, chunki moliyaviy barqarorlik xududlarining iqtisodiyotiy va ijtimoiy rivojlanishida asosiy ahamiyatga ega. Xududlarni moliyaviy barqarorligini ta'minlashda investitsiya jozibadorligini oshirish muhim ahamiyatga ega, chunki bu, moliyaviy resurslarni iqtisodiy foydalanish va moliyaviy barqarorlikni ta'minlashda juda muhim rol o'ynaydi.

Birinchidan navbatda, investitsiya jozibadorligini oshirish, xududlarining iqtisodiyotini yangilash va moliyaviy barqarorlikni ta'minlash uchun mo'ljallangan. Investitsiyalar, moliyaviy resurslarni yengil va o'zaro moslashish, inovatsiyalar, vakiillik va unumli tashkilotlarga investitsiyalarni jalb etish orqali ishlab chiqishning muhim ahamiyatini ko'rish mumkin. Ikkinchidan, investitsiya jozibadorligini oshirish, iqtisodiy diversifikatsiyalash va ishsizlik darajasini pastga tushirishda ham muhim ahamiyatga ega. Investitsiyalar, moliyaviy resurslarni yangi texnologiyalar, inovatsiyalar va infrastrukturani rivojlantirishda qo'llash xududining rivojlanishiga va moliyaviy barqarorligini ta'minlashiga yordam bera oladi. Bulardan tashqari, investitsiya jozibadorligini oshirish, moliyaviy resurslarni samarali ishlatish va moliyaviy foydalarni sezilarli ravishda oshirishda ham muhim ahamiyatga ega. Investitsiyalar, moliyaviy sohani yangi texnologiyalar, inovatsiyalar va infrastrukturaning rivojlanishida qo'llash jarayonlarini ta'minlaydi. Shuningdek, investitsiya jozibadorligini oshirish, xududlarni moliyaviy barqarorligini ta'minlashning muhim usullaridan biridir. Bu, moliyaviy resurslarni samarali ishlatish, ijtimoiy va iqtisodiy rivojlanishga olib keladi va davlatning iqtisodiyotiy va ijtimoiy taraqqiyotining asosiy ahamiyatiga ega. Moliyaviy barqarorlik, har bir davlat uchun e'tiborli va ahamiyatli maqsad hisoblanadi. Xududlarni moliyaviy barqarorligini ta'minlash esa bu maqsadni amalga oshirishning muhim asoslari orasida joy olib turadi. Investitsiya jozibadorligini oshirish, moliyaviy barqarorlikni ta'minlashning eng samarali yo'nalishlari orasida eng muhimidir. Investitsiya jozibadorligi, moliyaviy resurslarni samarali va oqilona ishlatishni o'z ichiga oladi. Bu, moliyaviy sohaning o'sishiga, yangi ish o'rinlarini yaratishga va ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishga olib keladi. Xududlarni moliyaviy barqarorlikni ta'minlashda esa investitsiya jozibadorligini oshirish tushunchasi katta ahamiyatga ega. **Infrastrukturani rivojlantirish:** Infrastrukturani rivojlantirish, xususan transport, kommunikatsiya va energiya sohalari, moliyaviy barqarorlikni ta'minlashda katta muhim ahamiyatga ega. Investitsiya jozibadorligini oshirish, bu sohalarga moliyaviy

resurslarni kiritish va ularga qulay va samarali foydalanish imkoniyatini yaratadi. Ta'lim va so'nggi texnologiyalarni birdek joriy etish : Xududlarni moliyaviy barqarorlikni ta'minlashda investitsiya jozibadorligini oshirishning bir qator muhim usullaridan biri ta'lim va so'nggi texnologiyalarni birdek joamaliyotga joriy etishdir. Bu, kadrlarni tayyorlash, innovatsiyalarni rivojlantirish va iqtisodiy rivojlanishga olib keladi. Sug'urta va investitsiya muhitini yanada rivojlantirish: Sug'urta va investitsiya muhitini rivojlantirish, investitsiya jozibadorligini oshirishning muhim bir qismidir. Moliyaviy resurslarni o'zlashtirish uchun ishonchli va barqaror sug'urta tizimini yaratish, investitsiya joylariga kiritilayotgan moliyaviy resurslarni himoya qilish va ularga ishonch hosil qilishga yordam beradi. Tadbirkorlik faoliyati va innovatsiyalar uchun qo'llanmalar yaratish: Investitsiya jozibadorligini oshirish, tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish va innovatsiyalarni rag'batlantirish uchun zarur qo'llanmalarni yaratishga yordam beradi. Bu qo'llanmalar investitsiya joylarida yangi sohalarni yaratish, ish o'rinlarini rivojlantirish va istiqbolli iqtisodiy rivojlanishni ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Infrastrukturaning rivojlantirish, transport va logistika sohasida mamlakatning iqtisodiy rivojlanishiga olib keladi. Temir yo'llar, aviatsiya va dengiz transporti tarmoqlari, tovarlar yetkazib berish jarayonlarini sifatli va tez amalga oshirishda katta yordam beradi. Bundan tashqari, yangi yo'llar, qurilmalar va infrastrukturani o'qitish jarayonlari, yangi ish o'rinlarini yaratish va ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishni ta'minlashda ham muhim rol o'ynaydi. Kommunikatsiya infrastrukturasi esa axborot texnologiyalari, internet, telefon tarmoqlari va boshqa kommunikatsiya vositalari orqali mamlakat ichidagi va xalqaro aloqalarni ta'minlaydi. Bu, biznes tadbirlarining ommaviy axborot tizimlariga, internet talablariga, telemeditsina va boshqa sohalarga kirishini ta'minlaydi. Yaxshi tuzilgan kommunikatsiya tizimi, mamlakatning axborot muhitini rivojlantiradi va yangi imkoniyatlar yaratadi. Energetika tarmoqlari, suv va kanalizatsiya tizimlari esa har bir fuqaroning hayotini o'zaro bog'liqlikda to'g'ri oshiradi. Yaxshi tuzilgan energiya tarmoqlari, mamlakatning iqtisodiy faoliyatini mustahkamlashda katta rol o'ynaydi. Shuningdek, yaxshi sxemalashtirilgan suv va kanalizatsiya tizimlari, fuqarolarning hayot standartlarini oshiradi va shahar tuzilishini mustahkamlashda katta o'rin egallaydi. Investorlar uchun muhit yaratish: Sug'urta va investitsiya muhitini rivojlantirish, investorlar uchun ma'qull va ishonchli muhit yaratishda katta rol o'ynaydi. Sug'urta tizimining barqarorligi, moliyaviy o'zlashtirishning oqilona va ishonchli bo'lishi, investorlar uchun moliyaviy muammolarni kamaytiradi va investitsiyalarni jalb etishga yordam beradi. Sug'urta va investitsiya muhitini rivojlantirish, yangi innovatsiyalarni sug'urta sohasiga kirib kelishda muhim rol o'ynaydi. Bu esa yangi moliyaviy mahsulotlar va xizmatlar yaratishga imkoniyat yaratadi, shuningdek, sug'urta tizimining qulay va tez ishlashini ta'minlaydi.

Xududlarni moliyaviy barqarorligini ta'minlashda investitsiya jozibadorligini oshirish istiqbollari, moliyaviy sohaning o'sishiga va ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishga olib keladi. Ushbu yo'nalishlar moliyaviy resurslarni samarali ishlatish, innovatsiyalarni rag'batlantirish va investitsiya muhitini rivojlantirish orqali amalga oshirilishi mumkin. Shuningdek, davlat va xususiy tadbirkorlar, shaxsiy va jamiyatni investitsiya jozibadorligini oshirishga qo'llab-quvvatlash uchun kuchli qo'llab-quvvatlash kerak. Bu, moliyaviy barqarorlikni mustahkamlash, yangi ish o'rinlarini yaratish va fuqarolar hayotini mazmunli va samarali boyitishga yordam beradigan asosiy omildir deb hisoblasak bo'ladi.

#### **Foydalanilgan adabiyotlar;**

1. Turayevich, U. A. (2024). MAMLAKATDA INVESTITSIYA MUHITINING JOZIBADORLIGINI OSHIRISHDA XORIJIY INVESTITSIYALARNING AHAMIYATI. TADQIQOTLAR, 31(1), 139-146.

2. Muxtarovich, Y. R. (2024). O'ZBEKISTONDA INVESTISIYA BANKLARINI JORIY ETISH ISTIQBOLLARI. *Scientific Impulse*, 2(17), 402-404.
3. Murtazayev, N. R., & Saloxiddinov, J. U. (2023). INVESTITSIYALARNI JALB QILISH VA SAMARADORLIGINI OSHIRISH ISTIQBOLLARI. *BARQARORLIK VA YETAKCHI TADQIQOTLAR ONLAYN ILMIY JURNALI*, 3(10), 56-60.